
 
 

UCHWAŁA NR X.68.2024 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 216, art. 218, art. 221, 
art. 222, art. 237, art. 239, art. 240, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Prażmów, uchwala co następuje: 

§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy Prażmów na 2025 rok w wysokości 109.068.164,00 zł, w tym dochody 
bieżące 100.299.311,88 zł i dochody majątkowe 8.768.852,12 zł, zgodnie z zestawieniem nr 1. 

§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy Prażmów na 2025 rok w wysokości 122.068.164,00 zł, w tym wydatki 
bieżące 96.116.757,34 zł i majątkowe 25.951.406,66 zł, zgodnie z zestawieniem nr 2, w tym: rezerwa  ogólna 
w wysokości 122.500,00 zł i rezerwa celowa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 278.000,00 zł. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu, stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
13.000.000,00 zł. Plan przychodów wynosi 15.000.000,00 zł zgodnie z zestawieniem nr 3. 

§ 4. Rozchody budżetu stanowi wykup obligacji komunalnych wyemitowanych w 2024 roku w kwocie 
2.000.000,00 zł, zgodnie z planem rozchodów, stanowiącym zestawienie nr 4. 

§ 5. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, zgodnie z zestawieniem nr 5. 

§ 6. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych, zgodnie z zestawieniem nr 6. 

§ 7. Plan wydatków majątkowych, zgodnie z zestawieniem nr 7. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień/umów między jednoskami samorządu terytorialnego, zgodnie z zestawieniem nr 8. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z zestawieniem nr 9. 

§ 10. Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego, zgodnie z zestawieniem nr 10. 

§ 11. Plan wpływów z tytułu opłat i kar związanych z ochroną środowiska i wydatki na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z zestawieniem nr 11. 

§ 12. Plan dochodów z zakresu administracji rządowej, zgodnie z zestawieniem nr 12. 

§ 13. Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi, zgodnie 
z zestawieniem nr 13. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 13261



§ 14. Plan dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i funduszu spójności, zgodnie z zestawieniem nr 14. 

§ 15. Plan dochodów z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, zgodnie z zestawieniem nr 15. 

§ 16. Plan wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19, 
zgodniez zestawieniem nr 16. 

§ 17. Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 18. 1. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu do 
kwoty 2.000.000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 13.000.000,00 zł oraz wykupu obligacji komunalnych wyemitowanych w 2024 roku 
w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 19. Upoważnia się Wójta Gminy Prażmów do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego 
deficytu określonego w  § 18 ust. 1. 

§ 20. W toku wykonywania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Prażmów do dokonywania zmian 
w planie wydatków: 

1. bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu klasyfikacji budżetowej 
oraz przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem 
innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy; 

2. inwestycyjnych  realizowanych w roku budżetowym (nie będących przedsięwzięciami), z wyłączeniem 
zmian wprowadzających nowe zadania, czy rezygnacji z przyjętych przez Radę Gminy w planie budżetu zadań 
w ramach działu klasyfikacji budżetowej; 

3. o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późniejszymi zmianami). 

§ 21. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Prażmów do dokonywania zmian o których 
mowa w art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późniejszymi zmianami). 

§ 22. Upoważnia się Wójta Gminy Prażmów do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Prażmów do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 23. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów. 

§ 24. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz zostanie podana do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Prażmów. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Mirosława Borowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13261



 

 

Zestawienie nr 1 

 do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Plan dochodów – zestawienie nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

020   Leśnictwo 2 500,00 

 02001  Gospodarka leśna 2 500,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

2 500,00 

600   Transport i łączność 3 883 015,11 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 48 720,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

48 720,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 834 295,11 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje 

oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 

100 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

3 134 295,11 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

600 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 930 792,23 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 880 792,23 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 

49 792,23 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

280 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 550 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 

50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13261



 
 

 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

50 000,00 

750   Administracja publiczna 153 343,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 151 443,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

151 415,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

28,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

1 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

600,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

2 465,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 465,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 465,00 

752   Obrona narodowa 1 732,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 732,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 732,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

64 783 054,26 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

53 261,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13261



 
 

 

  0350 Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 

51 638,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

1 623,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 287 030,01 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 117 885,51 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 18 194,87 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 68 870,19 

  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 

12 825,20 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

31 207,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

586,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

37 461,24 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

7 668 261,43 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 734 271,65 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 729 540,02 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 45 498,25 

  0340 Wpływy z podatku od środków 

transportowych 

88 978,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 294 505,00 

  0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 692,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

2 710 180,76 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

40 120,69 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

24 475,06 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 

636 400,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

66 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 

260 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13261



 
 

 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

250 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

400,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 

53 138 101,82 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

52 919 757,21 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 

218 344,61 

758   Różne rozliczenia 8 549 706,39 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

8 233 706,39 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 233 706,39 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 316 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 316 000,00 

 

801 

  Oświata i wychowanie 3 221 070,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 608 300,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 

57 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

122 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 420 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 200,00 

 80104  Przedszkola  1 612 770,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 

120 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

1 079 520,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 750,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

412 000,00 

851   Ochrona zdrowia 400,00 

 85195  Pozostała działalność 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13261



 
 

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

852   Pomoc społeczna 625 799,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 17 630,00 

  0830 Wpływy z usług 17 630,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy domowej 

6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

30 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

30 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

94 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

94 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 332 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

332 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 77 557,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 157,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

69 600,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 64 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13261



 
 

 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

64 200,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 3 912 950,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 220 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 176 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 

44 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 490,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

490,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

52 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 640 460,00 

  0830 Wpływy z usług 639 360,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

18 091 457,01 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 000 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

6 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13261



 
 

 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

236 437,01 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

111 760,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

124 677,01 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

2 500,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i 

innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

2 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 

11 852 520,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

25 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

35 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

11 792 520,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

4 559 880,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 559 880,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

489 500,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

4 070 380,00 

926   Kultura fizyczna 350 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 350 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13261



 
 

 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

350 000,00 

Razem: 109 068 164,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13261



 

 

Zestawienie nr 2 

do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Plan wydatków – zestawienie nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 952 378,02 

 01030  Izby rolnicze 21 500,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 

% uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz 

kwoty w wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego 

na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu 

uprawnionego 

21 500,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 923 378,02 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 923 378,02 

 01078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

600   Transport i łączność 16 588 114,34 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 753 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 588 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 335 114,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 541 624,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 602 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 041 790,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 135 046,83 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 108 046,83 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 931,18 

  4260 Zakup energii 624 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 293 083,33 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 

  4430 Różne opłaty i składki 14 662,32 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 50 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

700 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 170,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13261



 
 

 70095  Pozostała działalność 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

710   Działalność usługowa 507 830,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 498 630,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 498 630,00 

 71095  Pozostała działalność 9 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 200,00 

750   Administracja publiczna 13 031 530,20 

 75011  Urzędy wojewódzkie 151 415,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 728,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 727,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 560,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 162 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  140 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 661 334,20 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 739 331,50 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 477 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 269 172,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

173 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

88 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 268 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 900,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

  4260 Zakup energii 113 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 667 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 48 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

50 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

19 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 131 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 746 481,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13261



 
 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 194 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

27 881,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 120,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 180,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

7 000,00 

 75095  Pozostała działalność 178 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  88 800,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 43 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 45 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 465,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

2 465,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 103,00 

752   Obrona narodowa 1 732,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 732,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 732,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

852 173,88 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 812 438,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 119 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 644,68 

  4260 Zakup energii 56 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 694,20 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 39 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13261



 
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

25 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

242 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 29 735,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 035,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 700,00 

757   Obsługa długu publicznego 4 367 691,60 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

3 375 060,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 

16 060,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

3 359 000,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

992 631,60 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 992 631,60 

758   Różne rozliczenia 400 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 400 500,00 

  4810 Rezerwy 400 500,00 

801   Oświata i wychowanie 39 205 795,98 

 80101  Szkoły podstawowe 19 245 007,33 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

2 519 333,33 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 645 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 025 960,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 254 710,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 436 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

351 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

67 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355 400,00 

   4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 000,00 

  4260 Zakup energii 417 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 165 904,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 874 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 690 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 13261



 
 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

7 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

14 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 433 100,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 808 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 292 571,67 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 96 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 469 650,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 525,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

54 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

5 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 983 196,67 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 123 600,00 

 80104  Przedszkola  9 777 454,67 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

1 400 000,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

733 333,33 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 202 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 289 366,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 639 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

92 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 628 320,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 

  4260 Zakup energii 171 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 589 780,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

1 355 666,67 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 231 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 13261



 
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

3 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 872 742,67 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 235 246,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 303 206,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 135 206,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 128 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 86 280,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

41 970,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 460 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 420 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

875 883,33 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

480 000,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

111 333,33 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

5 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 196 950,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

4 030 980,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

1 400 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 127 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

51 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 138 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

19 520,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 785 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 13261



 
 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 150 280,00 

 80195  Pozostała działalność 91 642,98 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 542,98 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 100,00 

851   Ochrona zdrowia 378 400,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 5 000,00 

  2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

5 000,00 

 85149  Programy polityki zdrowotnej 47 000,00 

  2780 Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji 

zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

47 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 321 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 492,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 008,00 

  4220 Zakup środków żywności 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 216 000,00 

  85195  Pozostała działalność 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350,00 

852   Pomoc społeczna 3 674 306,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 770 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

750 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 

6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

37 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 37 500,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

197 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 197 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 415 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 415 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 970 382,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 066,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 339 147,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 549,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 477,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 13261



 
 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

32 504,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  4260 Zakup energii 66 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 49 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 23 460,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 579,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

5 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 312,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 480,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 172,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 660,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 151 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 144 200,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

7 500,00 

 85295  Pozostała działalność 19 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 412,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 

 85395  Pozostała działalność 50 000,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

50 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 122 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

2 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

120 000,00 

   3240 Stypendia dla uczniów 120 000,00 

855   Rodzina 5 967 297,20 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 669 056,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 833 496,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 004,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 045,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 613,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

9 928,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 13261



 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 470,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 490,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490,00 

 85504  Wspieranie rodziny 131 816,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 075,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 875,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 508,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 

 85508  Rodziny zastępcze 200 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

200 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

52 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 913 935,20 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 182 701,64 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 663,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 656,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

31 344,43 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 111 360,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 780,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 880,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 091,38 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

17 058,19 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 588 798,64 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 700 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 13261



 
 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 000 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 910,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 530,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

9 430,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 428 280,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

3 450,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

20 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 178 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 171 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 472 874,01 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 300,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 630,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 630,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 440,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 440,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 44 550,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 44 550,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

840,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

840,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

124 677,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

124 677,01 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 267 454,63 

  4260 Zakup energii 729 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 954,63 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 11 909 520,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 13261



 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 907 520,00 

 90095  Pozostała działalność 20 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 672 804,31 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 372 044,31 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

50 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 315,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 299 728,96 

 92116  Biblioteki 560 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

560 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 640 760,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 640 760,00 

 92195  Pozostała działalność 100 000,00 

   2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 569 300,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 364 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 205 300,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

110 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

Razem: 122 068 164,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 13261



 

 

Zestawienie nr 3 

do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Przychody budżetu – zestawienie nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

Paragraf  Kwota 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 15 000 000,00 

Razem: 15 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 13261



 

 

Zestawienie nr 4 

do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Rozchody budżetu – zestawienie nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

Paragraf  Kwota 

982 Wykup innych papierów wartościowych 2 000 000,00 

Razem: 2 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 13261



 

 

 Zestawienie nr 5 

do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych – zestawienie nr 5 do uchwały 

budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 151 415,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 151 415,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

151 415,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 465,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 465,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 465,00 

752   Obrona narodowa 1 732,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 732,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 732,00 

851   Ochrona zdrowia 400,00 

 85195  Pozostała działalność 400,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 

852   Pomoc społeczna 10 569,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 157,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

6 157,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 13261



 

 

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 3 228 490,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 176 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 176 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 490,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

490,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

52 000,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

52 000,00 

Razem: 3 395 071,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 13261



 

  

Zestawienie nr 6 

do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych – zestawienie nr 6 do uchwały 

budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 151 415,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 151 415,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 728,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 727,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 560,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 465,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

2 465,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 362,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 103,00 

752   Obrona narodowa 1 732,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 732,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 732,00 

851   Ochrona zdrowia 400,00 

 85195  Pozostała działalność 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 350,00 

852   Pomoc społeczna 10 569,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 157,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 066,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

855   Rodzina 3 228 490,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 176 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 833 496,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 904,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 13261



  

 

 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 490,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

52 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 52 000,00 

Razem: 3 395 071,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 13261



 

 

Zestawienie nr 7 

do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Plan wydatków majątkowych –zestawienie nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 923 378,02 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 923 378,02 

  6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

1 000 000,00 

   Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki 

Przedsiębiorstwo Komunalne w Prażmowie Sp. z o.o.  

1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 923 378,02 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  1 923 378,02 

600   Transport i łączność 11 541 790,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 683 oraz 722 w 

zakresie budowy chodnika na terenie gminy Prażmów 

1 500 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 041 790,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 041 790,00 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa drogi gminnej 

280512W w ciągu ulic Słonecznej, Różanej i Zielonych 

Sosen, w Wągrodnie, Białym Ługu i Ławkach 

342 000,00 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa drogi gminnej ulicy 

Polnej w Ustanowie 

150 000,00 

   Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg gminnych ulic 

Astrów, Tulipanów, Krokusów, w tym kanalizacji 

deszczowej 

1 350 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej 280559W ulicy Działkowej 

w Woli Prażmowskiej  

558 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 280517W na odcinku od 

drogi wojewódzkiej nr 722 do drogi powiatowej nr 

2832W w ciągu ulic Błońskiej, Południowej i Dębowej 

wraz z infrastrukturą techniczną - Etap 3 (WPF) 

7 269 790,00 

   Wykonanie parkingu w Prażmowie  300 000,00 

   Wykonanie wiat przystankowych i podbudowy pod 

wiaty 

72 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 278 170,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 278 170,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 170,00 

   Budowa parku wiejskiego w Uwielinach (sołectwo 

Uwieliny) 

20 748,68 

   Budowa placów zabaw w gminie Prażmów 45 000,00 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Biały Ług) 16 889,00 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Bronisławów) 15 000,00 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Chosna) 12 485,93 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Kędzierówka) 10 545,63 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Ławki) 21 000,00 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Nowe Wągrodno) 19 892,03 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Nowy Prażmów) 6 110,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 13261



 
 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Ustanów) 31 175,00 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Wągrodno-Kamionka) 7 800,00 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Wilcza Wólka) 16 616,25 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Wola Prażmowska) 25 000,00 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Wola Wągrodzka) 12 000,00 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Zadębie) 13 907,15 

   Projekt parkingu przy świetlicy (sołectwo Dobrzenica-

Błonie) 

4 000,00 

750   Administracja publiczna 321 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 321 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 000,00 

   Nadbudowa, przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu 

Gminy Prażmów przy ul. P. Czołchańskiego 1 w 

Prażmowie z instalacjami wewnętrznymi oraz zmianą 

sposobu użytkowania poddasza nieużytkowego na 

funkcję biurową, w tym wykonanie windy wewnętrznej 

oraz miejsc parkingowych dla osób z 

niepełnosprawnościami w ramach projektu "Poprawa 

jakości usług, dostępności oraz warunków pracy w 

Urzędzie Gminy" PFRON (WPF) 

321 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

242 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 242 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

242 000,00 

   Doposażenie samochodów dla OSP Wągrodno 65 000,00 

   Zakup boksu garażowego dla OSP Nowy Prażmów 150 000,00 

   Zakup pompy do wody i agregatu dla OSP Uwieliny 27 000,00 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w Szkole Podstawowej w 

Uwielinach 

30 000,00 

   Wykonanie klimatyzacji w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Prażmowie 

30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 644 308,64 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

20 000,00 

   Zakup kopertownicy  20 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 249 354,01 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

124 677,00 

   Zakup drona oraz narzędzi  do kontroli w ramach 

projektu "Mazowsze bez smogu" (WPF) 

124 677,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

124 677,01 

   Zakup drona oraz narzędzi  do kontroli w ramach 

projektu "Mazowsze bez smogu" (WPF) 

124 677,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 13261



 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 374 954,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 954,63 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Dobrzenica-

Błonie) 

2 000,00 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Jeziórko) 10 000,00 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Kędzierówka) 5 000,00 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Kolonia 

Gościeńczyce) 

6 954,63 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Krupia Wólka) 12 000,00 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Ławki) 3 000,00 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Łoś) 14 000,00 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Nowy Prażmów) 12 000,00 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Prażmów) 15 000,00 

   Budowa punktów świetlnych na terenie gminy Prażmów 145 000,00 

   Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na terenie 

gminy Prażmów 

150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 640 760,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 8 640 760,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 640 760,00 

   Rewitalizacja budynku: Dworek Ryxa w Prażmowie - 

projekt oraz wykonanie prac budowlanych (WPF) 

8 640 760,00 

926   Kultura fizyczna 1 300 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 000,00 

   Budowa obiektu sportowego skate park i pump track 

oraz zaplecza sanitarno-szatniowego wchodzącego w 

skład kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej 

im. Żołnierzy Armii Krajowej – Bohaterów Lasów 

Chojnowskich w Uwielinach (WPF) 

350 000,00 

   Wymiana nawierzchni boiska piłkarskiego wchodzącego 

w skład kompleksu sportowego "Moje Boisko Orlik 

2012" przy Szkole Podstawowej w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Prażmowie (WPF) 

700 000,00 

   Zakup i montaż mobilnego, modułowego odkrytego 

lodowiska wchodzącego w skład kompleksu sportowo-

rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej im. Żołnierzy 

Armii Krajowej – Bohaterów Lasów Chojnowskich w 

Uwielinach (WPF) 

250 000,00 

Razem 25 951 406,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 13261



 

 

Zestawienie nr 8 

do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień/umów między jednostkami samorządu 

terytorialnego – zestawienie nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania 

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego 

Dotacje 

otrzymane 

ogółem 

Wydatki  

Wydatki z 

budżetu gminy 

(8+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

600 60004 

Dotacja celowa na dofinansowanie 

usług publicznego transportu 

zbiorowego 

Gmina 

Chynów 
48 720,00 48 720,00 48 720,00 48 720,00 0,00 

900 90005 Projekt "Mazowsze bez smogu" 
Województwo 

Mazowieckie 
236 437,01 236 437,01 236 437,01 111 760,00 124 677,01 

921 92120 

Dotacja celowa na dofinansowanie 

zadania pn. Rewitalizacja budynku: 

Dworek Ryxa w Prażmowie-projekt 

oraz wykonanie prac budowlanych 

Powiat 

Piaseczyński 
4 070 380,00 4 070 380,00 4 070 380,00 0,00 4 070 380,00 

Ogółem 4.355.537,01 4.355.537,01 4.355.537,01 160.480,00 4.195.057,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 13261



Zestawienie nr 9 

do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

– zestawienie nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

Dochody Wydatki 

Z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział Plan 

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdział Plan 

851 85153 5 000,00 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

756 75618 260 000,00 851 85154 255 000,00 

      260 000,00       260 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 13261



 

Zestawienie nr 10 

do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego – zestawienie nr 10 do uchwały 

budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

Wykaz  wydatków  poszczególnych  sołectw Gminy Prażmów na 2025 rok w ramach  

funduszu  sołeckiego  

Sołectwo Biały Ług 

 

Lp.  
Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Budowa placu zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 16 889,00 

 2.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 4 000,00 

  Razem: 20 889,00 

Sołectwo Dobrzenica - Błonie  

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Dostawa kruszywa drogowego wraz z 

jego rozplantowaniem 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 13 769,53 

 2.  
Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i 

placów zabaw 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 1 000,00 

 3.  Przegląd klimatyzacji Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 370,00 

 4.  Montaż monitoringu Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 2 000,00 

 5.  Projekt parkingu przy świetlicy Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 4 000,00 

 6.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 2 000,00 

 7.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 1 500,00 

  Razem: 24 639,53 

Sołectwo Bronisławów 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Budowa placu zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 15 000,00 

 2.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP  
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 2 645,58 

 3.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 5 000,00 

  Razem: 22 645,58 

Sołectwo Chosna 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Budowa placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 12 485,93 

  Razem: 12 485,93 

Sołectwo Gabryelin 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Zmiana tablicy na PKP z Czachówek 

Południowy na Gabryelin 
Dz. 600, Rozdz. 60004, § 4300 500,00 

 2.  
Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i 

placów zabaw 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 11 475,00 

 3.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP  
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 5 500,00 

 4.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 30 000,00 

  Razem: 47 475,00 

Sołectwo Jaroszowa Wola 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i 

placów zabaw 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 10 000,00 

 2.  Zakup projektora i głośników Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 2 393,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 13261



 
 

 3.  Zakup stołu do ping-ponga Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 5 000,00 

 4.  
Wykonanie usługi koszenia terenu 

działki sołeckiej 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 6 000,00 

 5.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP  
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 2 000,00 

 6.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 2 000,00 

  Razem: 27 393,08 

Sołectwo Jeziórko 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Dostawa kruszywa drogowego wraz z 

jego rozplantowaniem 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 10 000,00 

 2.  
Usuwanie drzew i krzewów z poboczy 

dróg gminnych 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4300 10 000,00 

 3.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP  
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 5 000,00 

 4.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 10 000,00 

 5.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 7 869,93 

  Razem: 42 869,93 

Sołectwo  Kędzierówka 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zakup maszyny do waty cukrowej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 1 500,00 

 2.  
Wynajem sali na potrzeby 

mieszkańców sołectwa 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 2 000,00 

 3.  Budowa placu zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 10 545,63 

 4.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP  
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 3 000,00 

 5.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 5 000,00 

 6.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 10 000,00 

  Razem: 32 045,63 

Sołectwo Kolonia Gościeńczyce 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.   
Dostawa kruszywa drogowego wraz z 

jego rozplantowaniem 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 8 000,00 

 2.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 6 954,63 

  Razem: 14 954,63 

Sołectwo Koryta 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zakup namiotu  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 5 000,00 

 2.  Dzierżawa działki sołeckiej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 2 524,33 

 3.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 8 000,00 

  Razem: 15 524,33 

Sołectwo Krępa 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 27 915,30 

  Razem: 27 915,30 

Sołectwo Krupia Wólka 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Dostawa kruszywa drogowego wraz z 

jego rozplantowaniem 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 2 989,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 13261



 
 

 2.  
Odwodnienie ulic, poboczy oraz 

czyszczenie i udrożnienie rowów 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 10 000,00 

 3.  
Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i 

placów zabaw  
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 2 000,00 

 4.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP  
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 2 000,00 

 5.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 12 000,00 

 6.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 6 000,00 

  Razem: 34 989,08 

Sołectwo Ludwików 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Dostawa kruszywa drogowego wraz z 

jego rozplantowaniem 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 12 865,73 

  Razem: 12 865,73 

Sołectwo Ławki 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Budowa placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 21 000,00 

 2.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 3 000,00 

 3.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 3 013,28 

  Razem: 27 013,28 

Sołectwo Łoś 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  

Wykonanie progów spowalniających, 

znaków drogowych, luster i tablic 

informacyjnych 

Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4300 2 000,00 

 2.  Zakup namiotu  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 3 975,00 

 3.  
Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i 

placów zabaw  
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 1 000,00 

 4.  
Porządkowanie terenu Wiejskiego 

Klubu Kultury w Łosiu 
Dz. 700, Rozdz. 70095, § 4170 12 000,00 

 5.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP  
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 5 000,00 

 6.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 14 000,00 

 7.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 9 500,00 

  Razem: 47 475,00 

Sołectwo Nowe  Wągrodno 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Budowa placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 19 892,03 

  Razem: 19 892,03 

Sołectwo Nowy Prażmów 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Dostawa kruszywa drogowego wraz z 

jego rozplantowaniem 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 9 000,00 

 2.  
Wykonanie prac porządkowych na 

działce, na potrzeby sołectwa 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 6 000,00 

 3.  Budowa placu zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 6 110,33 

 4.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP  
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 9 000,00 

 5.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 12 000,00 

  Razem: 42 110,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 13261



 
 

Sołectwo Piskórka 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i 

placów zabaw  
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 10 000,00 

 2.  Zakup projektora Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 2 300,00 

 3.  Zakup paliwa do kosiarki Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 1 000,00 

 4.  Przygotowanie działki pod boisko Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 7 289,00 

 5.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP  
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 2 000,00 

 6.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 3 000,00 

  Razem: 25 589,00 

Sołectwo Prażmów 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Dostawa kruszywa drogowego wraz z 

jego rozplantowaniem 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4270 5 000,00 

 2.  Zakup stołu do ping-ponga Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 5 000,00 

 3.  Nasadzenia drzew Dz. 900, Rozdz. 90003, § 4300 10 000,00 

 4.  Budowa punktów świetlnych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 6050 15 000,00 

 5.  
Zakup materiałów na spotkania 

integracyjne 
Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4210 2 315,35 

  Razem: 37 315,35 

Sołectwo Ustanów 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Zakup koszy na śmieci przy 

chodnikach 
Dz. 600, Rozdz. 60016, § 4210 1 200,00 

 2.  
Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i 

placów zabaw  
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 500,00 

 3.  Budowa placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 31 175,00 

 4.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP  
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 3 000,00 

 5.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 11 600,00 

  Razem: 47 475,00 

Sołectwo Uwieliny 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia    Kwota wydatku 

 1.  
Budowa parku wiejskiego w 

Uwielinach 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 20 748,68 

 2.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP  
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 10 000,00 

 3.  Montaż iluminacji oświetleniowych Dz. 900, Rozdz. 90015, § 4300 3 000,00 

 4.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 2 000,00 

  Razem: 35 748,68 

Sołectwo Wągrodno - Kamionka 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Zakup maszyny do waty cukrowej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 1 300,00 

 2.  
Zakup materiałów do konserwacji 

placu zabaw 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 1 302,15 

 3.  Wynajem toalety przenośnej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 1 200,00 

 4.  Budowa placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 7 800,00 

 5.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP  
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 7 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 13261



 
 

 6.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 5 000,00 

  Razem: 24 402,15 

Sołectwo Wilcza Wólka  

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Budowa placu zabaw Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 16 616,25 

  Razem: 16 616,25 

Sołectwo Wola Prażmowska 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Budowa placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 25 000,00 

 2.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 2 630,45 

    Razem: 27 630,45 

Sołectwo Wola Wągrodzka 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Zakup materiałów do renowacji tablic 

ogłoszeniowych 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 185,95 

 2.  Budowa placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 12 000,00 

 3.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP  
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 2 500,00 

 4.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 2 500,00 

  Razem: 17 185,95 

Sołectwo  Zadębie 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  
Wykonanie prac porządkowych na 

działce, na potrzeby sołectwa 
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4300 1 000,00 

 2.  Budowa placu zabaw  Dz. 700, Rozdz. 70005, § 6050 13 907,15 

  Razem: 14 907,15 

Sołectwo Zawodne 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku 

 1.  Renowacja tablicy ogłoszeniowej Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4170 1 000,00 

 2.  
Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i 

placów zabaw  
Dz. 700, Rozdz. 70005, § 4210 3 000,00 

 3.  
Zakup wyposażenia i umundurowania 

na potrzeby OSP  
Dz. 754, Rozdz. 75412, § 4210 4 699,10 

 4.  Organizacja spotkań integracyjnych Dz. 921, Rozdz. 92105, § 4300 12 000,00 

  Razem:   20 699,10 

Ogółem plan na 2025 rok 740 752,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 13261



 

 

Zestawienie nr 11 

do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Plan wpływów z tytułu opłat i kar związanych z ochroną środowiska i wydatki na finansowanie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej – zestawienie nr 11 do uchwały budżetowej Gminy 

Prażmów na 2025 rok 

 

 

Dochody Wydatki 

Z tytułu 

gromadzenia 

środków z 

opłat i kar za 

korzystanie 

ze 

środowiska 

Dział Rozdział Plan Inne zadania 

służące ochronie 

środowiska i 

gospodarce 

wodnej, 

wynikające z 

zasady 

równoważącego 

rozwoju i polityki 

ekologicznej 

państwa  

Dział Rozdział Plan 

900 90019 2 500,00 900 90019 40 000,00 

Razem: 2 500,00 Razem: 40 000,00 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 13261



 

 

Zestawienie nr 12 

do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Plan dochodów z zakresu administracji rządowej – zestawienie nr 12 

 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

 

Dział Rozdział Źródło dochodów 
Dochody 

otrzymane ogółem 

z tego: 

95 % udział       

budżetu państwa 
5 % udział gminy 

750 75011 
Opłaty za udostępnianie 

danych adresowych 
560,00 

§ 2350 § 2360 

532,00 28,00 

Dział Rozdział Źródło dochodów 
Dochody 

otrzymane ogółem 

z tego: 

60 % udział        

budżetu państwa 
40 % udział gminy 

855 85502 

Wpłaty od komornika z 

tytułu zwrotów 

wypłaconych z funduszu 

alimentacyjnego 

110 000,00 

§ 2350 § 2360 

66 000,00 44 000,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 13261



 

 

Zestawienie nr 13 

do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi – 

zestawienie nr 13 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Klasyfikacja Nazwa  Plan dochodów  

Dział Rozdział §       

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi   

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
6 000 000,00 

Razem dochody 6 000 000,00 

     

Wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

Klasyfikacja Nazwa  Plan wydatków  

Dział Rozdział §       

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 910,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 530,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 430,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 428 280,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
5 000,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 450,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

Razem wydatki 6 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 13261



 

 

Zestawienie nr 14 

do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Plan dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

 z funduszy strukturalnych i funduszu spójności – zestawienie nr 14 

 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje Wydatki 

900 90005 Projekt "Mazowsze bez smogu" 236 437,01 236 437,01 

Ogółem  236 437,01 236 437,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 13261



 

 

Zestawienie nr 15 

do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Plan dochodów z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu – 

zestawienie nr 15 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf   Plan dochodów 

756 75618 0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

66 000,00 

Razem: 66 000,00 

Dział  Rozdział Paragraf   Plan wydatków 

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 

Razem: 66 000,00 

 

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 13261



 

 

Zestawienie nr 16 

do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Plan wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 – zestawienie 

nr 16 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

Plan dochodów:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan dochodów 

921 92120 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

489 500,00 

Razem:    489 500,00 

     

Plan wydatków:    

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan wydatków 

921 92120 6050 

Rewitalizacja budynku: Dworek Ryxa w 

Prażmowie - projekt oraz wykonanie prac 

budowlanych 

489 500,00 

Razem:    489 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 13261



 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr X.68.2024 z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych – załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy 

Prażmów na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdział §   Kwota dotacji 

I. Podmioty należące do sektora finansów publicznych 

1 600 60004 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 

2 801 80104 2590 

Dotacja podmiotowa dla publicznego 

punktu przedszkolnego i publicznego 

przedszkola prowadzonych                                                                                            

przez inny organ niż jst 

733 333,33 

3 801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa dla publicznego 

punktu przedszkolnego i publicznego 

przedszkola prowadzonych                                                                                            

przez inny organ niż jst 

111 333,33 

4 851 85121 2780 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w 

zakresie programów polityki zdrowotnej 

5 000,00 

5 851 85149 2780 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie realizacji zadań w 

zakresie programów polityki zdrowotnej 

47 000,00 

6 853 85395 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

50 000,00 

7 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
560 000,00 

Razem: 1 566 666,66 

II. Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 

1 801 80101 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
2 519 333,33 

2 801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 400 000,00 

3 801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
480 000,00 

4 801 80150 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 400 000,00 

5 900 90095 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00 

6 921 92105 2360 

Dotacja celowa na realizację zadań w 

zakresie kultury zlecana w trybie ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie 

50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 13261



 
 

7 921 92195 2360 

Dotacja celowa na realizację programu 

współpracy gminy z organizacjami 

pozarządowymi zlecana w trybie ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie 

40 000,00 

8 926 92605 2360 

Dotacja celowa na realizację zadań w 

zakresie sportu zlecana w trybie ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie 

60 000,00 

9 926 92605 2360 

Dotacja celowa na realizację zadań w 

zakresie sportu zlecana w trybie ustawy 

o sporcie i URGP nr XVIII.134.2016 z 

31.03.2016 r. w sprawie warunków i 

trybu wspierania sportu w Gminie 

Prażmów 

50 000,00 

Razem: 6 019 333,33 

Ogółem: 7 585 999,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 13261


	UCHWAŁA NR X.68.2024 RADY GMINY PRAŻMÓW z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	§ 15
	§ 16
	§ 17
	§ 18
	ust. 2 w § 18

	§ 19
	§ 20
	ust. 1 w § 20
	ust. 2 w § 20
	ust. 3 w § 20

	§ 21
	§ 22
	§ 23
	§ 24

	Zalacznik 1 Plan dochodów - zestawienie nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków - zestawienie nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 3 Przychody budżetu - zestawienie nr 3 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 4 Rozchody budżetu - zestawienie nr 4 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 5 Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych - zestawienie nr 5 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 6 Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych - zestawienie nr 6 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 7 Plan wydatków majątkowych - zestawienie nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 8 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień/umów między jednoskami samorządu terytorialnego - zestawienie nr 8 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 9 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii - zestawienie  nr 9 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 10 Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiegoi - zestawienie  nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 11 Plan wpływów z tytułu opłat i kar związanych z ochroną środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej - zestawienie  nr 11 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 12 Plan dochodów z zakresu administracji rządoweji - zestawienie nr 12 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 13 Plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymii - zestawienie nr 13 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 14 Plan dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu spójności - zestawienie nr 14 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 15 Plan dochodów z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz plan wydatków na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu - zestawienie nr 15 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 16 Plan wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 - zestawienie nr 16 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok
	Zalacznik 17 Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Prażmów na 2025 rok

		2024-12-27T14:52:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




